PRM-IPA-MG-00002752/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICÍPIO DE IPATINGA

Ofício n. 377/2021 - GAB/PRM-IPATINGA

Ipatinga, junho de 2021

Ao Senhor Secretário
LEANDRO AUGUSTO DE ARAÚJO CUNHA TEIXEIRA BUENO
Senado Federal
Coordenação De Comissões Especiais, Temporárias E Parlamentares De Inquérito
Senado Federal - COCETI, Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo
CEP: 70.165-900  Brasília/DF
Email: sec.cpipandemia@senado.leg.br

Referência: Requerimento nº 860-2021/CPIPANDEMIA

Excelentíssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar a Vossa
Senhoria que não há, em relação à Procuradoria da República no Município de Ipatinga/MG,
procedimentos e/ou processos instaurados, sob quaisquer títulos, em desfavor do Senhor
EDUARDO PAZUELLO.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
BRUNO JOSÉ SILVA NUNES

Procurador da República

(assinado digitalmente)
MARCELO FREIRE LAGE

Procurador da República

Rua Milton Campos, Nº 32, Cidade Nobre - CEP 35162393 - Ipatinga-MG
Fone: (31) 3828-2900 - Email: prmg-ipa-jur@mpf.mp.br

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
8
/
0
6
/
2
0
2
1

1
8
:
1
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

4
A
B
6
4
E
9
0
.
6
5
2
6
E
7
7
E
.
0
B
1
8
F
4
2
C
.
9
0
6
0
9
1
C
4

Rua Milton Campos, Nº 32, Cidade Nobre - CEP 35162393 - Ipatinga-MG
Fone: (31) 3828-2900 - Email: prmg-ipa-jur@mpf.mp.br

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

e
m

2
8
/
0
6
/
2
0
2
1

1
8
:
1
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

4
A
B
6
4
E
9
0
.
6
5
2
6
E
7
7
E
.
0
B
1
8
F
4
2
C
.
9
0
6
0
9
1
C
4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

Assinatura/Certificação do documento  PRM-IPA-MG-00002752/2021 OFÍCIO nº 458-2021

Signatário(a): BRUNO JOSE SILVA NUNES
Data e Hora: 28/06/2021 18:16:17

Assinado com login e senha

Signatário(a): MARCELO FREIRE LAGE
Data e Hora: 29/06/2021 14:36:05

Assinado com certificado digital

Acesse http://www.transparencia.mpf.mp.br/validacaodocumento. Chave 4ab64e90.6526e77e.0b18f42c.906091c4